
                                               Uchwała Nr 2/2015                             

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 

z dnia 2 lutego 2015r. 

w sprawie wyboru Prezesa Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu 

Świętokrzyskiego.  

 

 

 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin 

Regionu Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Prezesem 

Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego na okres 

kadencji 2014-2018 został wybrany Michał Markiewicz. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                                      Przewodniczący Zebrania                                                          

                                                     

 

                                                                    Tadeusz Sułek 
 

 

                                                                             
 

 

                                                                                 

 

 

          
 

 
 


